3

[image: image1.png]

КОТЕЛЬНИЧСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
		                                              №

	г. Котельнич

	О награждении

В соответствии со статьей 3.1 Устава муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области, принятого решением Котельничской городской Думы Кировской области от 29.06.2005 № 26,
                               городская Дума РЕШИЛА:
1. Наградить Благодарственым письмом Котельничской городской Думы Кировской области за активную гражданскую позицию и оказание на постоянной основе гуманитарной поддержки военнослужащим, находящимся в зоне проведения специальной военной операции волонтеров волонтёрской группы «Спицназ»:
Ануфриеву Эльвиру Анатольевну;
Брезгину Викторию Викторовну;
Бабину Ольгу Александровну;

Бубликова Святослава Любомировича;
Балыбердину Алевтину Алексеевну;

Валову Антонину Егоровну;
Великую Лидию Петровну;
Вершинину Надежду Николаевну;

Зыкову Людмилу Николаевну;
Казаковцеву Светлану Владимировну;

Кокоревич Алевтину Леонидовну;
Костареву Викторию Викторовну;
Мартьянову Валентину Николаевну;
Мартьянову Елену Анатольевну;
Макарову Галину Витальевну;
Мосунову Валентину Геннадьевну;
Никулину Инну Николаевну;
Новоселову Светлану Алексеевну;
Присмотрову Ольгу Анатольевну;
Редькина Давида Александровича;
Репницыну Веру Васильевну;
Серёжкину Татьяну Владимировну;
Скутину Наталию Васильевну;
Смертина Михаила Ивановича;
Смертину Наталию Александровну;

Смирнову Ирину Владимировну;
Тупицыну Елену Викторовну;
Худяеву Татьяну Николаевну;
Шабалину Римму Николаевну;
Шалагинову Зою Петровну.

Шарапову Галину Павловну.
2. Наградить Благодарственным письмом Котельничской городской Думы Кировской области за оказанную благотворительную помощь военнослужащим, находящимся в зоне специальной военной операции:
индивидуального предпринимателя Веселову Любовь Андреевну;

индивидуального предпринимателя Кожевникову Зою Ивановну;

индивидуального предпринимателя Стародубцеву Алену Владимировну;

индивидуального предпринимателя Хорикову Елену Васильевну;

генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Вымпел-М» Гагаринова Дмитрия Васильевича;

заместителя генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Вымпел-М» Мокрецова Алексея Анатольевича.

3. Наградить Благодарственным письмом Котельничской городской Думы Кировской области МАЛЮТА Марию Владимировну за инициирование и активное участие в реализации проектов на территории г. Котельнича: детская площадка «Счастливое детство» в районе дома № 26 по ул. Герцена (проект инициативного бюджетирования «Народный бюджет») и скейт – площадка в сквере «Городской сад» (проект поддержки местных инициатив).

4. Наградить Благодарственным письмом Котельничской городской Думы Кировской области КОВРИЖНЫХ Галину Михайловну – кассира муниципального бюджетного учреждения Центр отдыха и туризма города Котельнича Кировской области за добросовестный труд и высокие результаты в работе.

5. Наградить Почетной грамотой Котельничской городской Думы Кировской области КОНОНОВУ Елену Дмитриевну за заслуги в профессиональной деятельности, безупречную и эффективную гражданскую службу ведущего специалиста-эксперта отдела оказания государственных услуг № 2 Управления Федеральной налоговой службы по Кировской области.

6. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.kotelnich-omv.ru.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель

Котельничской городской Думы

                                         С.Д. Большаков

ПОДГОТОВЛЕНО

Управляющий делами аппарата

Котельничской городской Думы

           Ф.Х. Козибаева